
لیبرال و مرتجع، دو دشمن راه امام
محسنرضایی:مابارقابتجریانهاموافقیمنهبافتنهگری

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: آن هایی کــه می گویند »اقتصاد 
مهم نیست و کار به کار دنیا نداشته باشید« و آن هایی که می گویند »صبر کنید تا 
آمریکا بیاید« هر دو موجب هدر رفتن وقت ملت ایران می شوند.  محسن رضایی 
در یادواره »شهید شاخص قشر بسیج کارمندان کشور« با تشریح راه امام و شهدا، 
لیبرال ها و مرتجع ها را دو دشــمن این راه خواند که با تردید در اداره کشور مانع 

پیشرفت کشور می شوند. 

دشمنان راه امام لیبرال ها و مرتجع ها هستند
رضایی در سخنان خود با اشاره به اینکه امام خمینی راهی را در مسیر ملت ایران 
قرار دادند که شهدا پیشگامان آن شدند، در توصیف راه امام گفت: راه امام نه راه 
روشنفکران غرب زده بود و نه راه مرتجعین بی درد. راه امام نه راه اسلام آمریکایی 
بود و نه راه آخوندهای درباری. رضایی راه امام را راه اســلام ناب محمدی و راه 
آزادی و استقلال ملت ایران خواند و تاکید کرد که راه امام راه اقتدار و سربلندی 
ملت ایران، مسیری برای بازگشت به خویش، دستیابی به خودباوری واعتماد به 

نفس، فعال کردن توانایی های داخلی در سیاست و دفاعی و امنیت و راه 
پیشرفت و تعالی بشر بود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در 

ادامه به تبیین ویژگی های دشمنان راه امام پرداخت و دو گروه 
داخلی و حامیان خارجی آن ها را رقیب و بعضا دشمن راه امام 
خواند: یکی غرب زده هــا و لیبرال زده ها دیگری مرتجعین و 
واپس گراها. به گفته رضایی از ابتدای انقلاب تاکنون بیش از 

ده فتنه صورت گرفته است که عموما زیر سر تندروهای لیبرالی 
و ارتجاعی بوده است که آخرین آن فتنه سال 88 بود.

با رقابت جریان ها موافقیم، با 
کارشکنی مخالفیم 

محســن رضایی بــا اشــاره بــه فعالیت  
گروه هــای مختلــف در کشــور تاکیــد 
کرد: ما بــا رقابت جریان هــا موافقیم، 
ولی مخالف دشــمنی و کارشــکنی و 
فتنه گری آن ها هســتیم. دبیر مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به 
آسیب هایی که دو گروه لیبرال و مرتجع 
به کشور وارد کردند، بزرگ ترین آسیب 
آن هــا را تردید در مســیر اداره کشــور 
خواند که موجب کندی و عقب ماندگی 
در اداره کشور شده است. رضایی تاکید 

کرد: لیبرال زده ها چون معتقد هستند تا 
زمانی که ما تسلیم خواسته های آمریکا 
و غرب نشویم روی سعادت و پیشرفت را 
به خود نمی بینیــم و مرتجعین معتقدند 

که اقتصاد مهم نیســت و نباید در اولویت 

زندگی قرار گیرد. به گفته وی آن هایی که می گویند »اقتصاد مهم نیســت و کار 
به کار دنیا نداشته باشید« و آنهایی که می گویند »صبر کنید تا آمریکا بیاید« هر 

دو موجب هدر رفتن وقت ملت ایران می شوند. 

منتظر آمریکاماندن سرابی بیش نیست
رضایی تاکید کرد اگر تردید لیبرال ها در پیشــرفت ملت ایران نبود و اگر دخالت 
اربابان آن ها از خارج نبود، ملت ایران ده برابر وضعیت فعلی در اقتصاد پیشرفت 
می کرد. به گفته وی آن ها با دوقطبی کردن جامعه موجب کندی روند انقلاب شده 
و متاســفانه قواعد بازی را رعایت نمی کنند و بعضا به ایجاد فتنه هایی هم دست 
می زنند. رضایی گفت در مقابل راه امام، راه بیداری ملت ایران برای به کارگیری 
توانایی های خویش و راه خودباوری واعتماد به نفس است. وی تاکید کرد: راه امام 
می گوید منتظر آمریکا ماندن یک سرابی بیش نیست. به گفته رضایی لیبرال ها 
پیشــرفت های غرب را به رخ انقلابیون می کشــانند که گویی تنها راه پیشرفت 
همکاری با آمریکاست. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: ما چگونه 
به شما که چشمان خود را بسته اید بفهمانیم که آمریکا خواهان پیشرفت ملت 
ایران نیســت. اگر بود در زمان شاه این کار را می کرد، علیه دولت ملی 

مصدق که دست دوستی به سوی آمریکا دراز کرد کودتا نمی کرد.

آمریکا خواب ساقط شدن جمهوری اسلامی را 
می بیند

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه لیبرال ها 
بدون برنامه برای پیشرفت کشور منتظر آمریکا نشسته اند، 
حالات آن ها را شبیه شــیفتگانی خواند که عقل 
از سرشــان به در آمــده اســت. رضایی یک 
نمونه از این مســئله را مذاکرات اخیر خواند 
و تاکید کرد: اگر آمریکا هسته ای شــدن 
ایــران را پذیرفته، چون ناچار شــد. یعنی 
ملت ایــران و رهبری تمــام راه ها را به 
روی آمریکا بســت و یــک راه را برای 
آن ها باز گذاشــت: راه عقب نشینی 
آبرومندانه. رضایی با اشاره به اینکه 
برخی این اقدام آمریکا را دوســتی 
آمریــکا با ملــت ایــران می دانند 
تصریــح کــرد: آمریکایی هــا در 
همین عقب نشــینی فریبکاری 
دشــمنی  بلکــه  و  کرده انــد 
را  راهــی  یعنــی  کرده انــد، 
که بــاز کرده انــد مین گــذاری 
کرده انــد. محدودیت هایــی که 
در فعالیت هــای هســته ای قرار 
داده انــد و یا زمان هــای طولانی 

که قرار داده اند مشکوک و مکارانه است. به گفته رضایی آن ها امیدوارند که در 
همین ده سال رژیم ایران عوض می شود و به خیال خام خود، خواب ساقط شدن 

جمهوری اسلامی را می بینند. 

دندان های اسرائیل را درصورت حمله به ایران خرد می کنیم
رضایی در ادامه افزود: ممکن اســت عده ای بگویند که آمریکا به اشــتباهات 
خودش پی برده و می خواهد دوستی کند. ما می گوییم دوستی علایمی دارد. آیا 
آمریکا حاضر است این علایم را از خودش نشان دهد؟ آیا حاضر است دست از 
دخالت در امور داخلی ایران بردارد، تحریم ها را کاملا بردارد و مانع کشــورهای 
دیگر برای تجارت و ســرمایه گذاری با ایران نشود و دست به تحریم های جدید 
نزند؟ به گفته رضایی یک علامت دیگر این است که آمریکا مانع گسترش توان 
دفاعی و تقویت امنیت ما و مانع موشک ســازی و تقویت بنیه دفاعی ما نشود و 
همچنین دارایی های مــا را در آمریکا آزاد کننــد. وی همچنین تاکید کرد اگر 
آمریکا به دنبال بهبود شــرایط خود در منطقه است بایستی با ملت های منطقه 
مثل عراق و ســوریه ولبنان دشمنی نکند. رضایی در ادامه با بیان حمایت های 
آمریکا از اسراییل تاکید کرد: اگر اسراییل حماقت کند و بخواهد به ایران حمله 
کند البته ما دندان های اسراییل را در دهان او خرد خواهیم کرد و اما آیا در چنین 
شرایطی آمریکا از اسراییل حمایت نخواهد کرد و روبه روی ما در جنگ نخواهد 
ایستاد؟ رضایی خاطرنشان کرد: آمریکا در دوران شاه با ملت ایران دوستی نکرد 
و در ســال 32 کودتا کرد، حالا آیا در دوران نظام جمهوری اسلامی می خواهد 
دوستی کند؟ هیهات من الفریب و هیهات من الساده اندیشی .وی همچنین با 
اشاره به بازگشتش به سپاه افزود: اگر امثال من به سپاه پاسداران برمی گردیم، 
معنای آن این اســت که همه ما تا آخرین قطره خــون آماده دفاع از ارزش های 
انقلاب هســتیم. دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام در ادامــه تاکید کرد: 
دوران تعامل یک طرفه با غرب در ایران به پایان رسیده است. من می خواهم بار 
دیگر به غربی ها بگویم خواب و خیال دوران قاجار و پهلوی را از سر خود بیرون 

کنید. دولت و ملت ایران از شما یک رابطه برابر و همراه با احترام می خواهند. 

در روابط بین المللی باید اقتدار و منطق را با هم داشته باشیم
محســن رضایی در ادامه با اشاره به سخن عده ای که می گویند شما انقلابیون 
با این روحیــه نمی توانید در روابــط بین المللی راهی باز کنیــد و در دنیا منزوی 
می شــوید، تاکید کرد: اگر این حرف درست بود که شش کشور بزرگ جهانی به 
مدت دوازده سال پشت میز مذاکره با ایران نمی نشستند و به ایران هیچ امتیازی 
نمی دادند. رضایی تصریح کرد: ما معتقدیم با اقتدار و منطق راه خود را در روابط 
بین المللی باز خواهیم کرد و انحصارطلبــی غرب را در تجارت جهانی خواهیم 
شکســت. به گفته وی رهبری از پانزده ســال پیش و قبل از تحریم ها بر توسعه 
دانش های نوین از جمله دانش صلح طلبانه هسته ای تاکید کردند و همین تاکید 
باعث شد که ایران صاحب این دانش شد و غرب را وادار به مذاکره با ایران کرد. 
رضایی گفت: این تدبیر ایشان باعث شد هم ما صاحب دانش هسته ای شویم 
و هم راه تجارت و روابط بین الملل برای کشــور بازگشایی شود. لذا هم اقتدار و 

هم منطق باید با هم باشند. 

جامعهباسوادکورکورانهراینمیدهد
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان امتیازات یک جامعه باســواد، تاکید کرد: جامعه باســواد کورکورانه رای نمی  دهد و نمی گذارد منطق و استدلال در هیاهو و غوغاسالاری گم 
شــود. آیت  الله هاشمی رفســنجانی، بشــارت خداوندی به کســانی را که به حرف های دیگران گوش می دهند و بهترین ها را انتخاب می  کنند، تفکر و اندیشه و آزادخواهی دانست و گفت: 

گاهی از شرایط زمان، دیگر فریب ظاهرسازی ها را نمی  خورند. وی شکل باز اطلاع  رسانی  امروز جامعه ایرانی به جایی رســیده که دانش  آموز و دانشجو در اکثر خانواده  ها هستند و به خاطر آ
و وســعت کار شــبکه های اجتماعی در جامعه را ضرورت شــرایط علم و تکنولوژی در عصر جدید قلمداد کرد و اظهار کرد: به جای جلوگیری از انتشــار آثار هنری و رفتن آن ها به سوی راه های 

زیرزمینی باید به فکر تقویت اندیشــه  های انســانی بود. رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، افزایش کمی و کیفی تحصیل جوانان و به ویژه دختران را یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
گاه برای تربیت  گاه به زمان و با تحصیــلات عالیه را در چاردیواری خانه محبوس کند که البته اگر چنین هم باشــد، مــادری آ دانســت و تاکید کرد: کســی نمی  تواند زن با فرهنگ و با شــعور و آ

فرزندان خواهند بود.

بازداشتداعشیهاقبلازورودبهکشور
وزیر اطلاعات گفت: برنامــه گروه داعش 
برای بمب گذاری در پنج کشــور منطقه بود 
که تنها ایران توانسته قبل از ورود، عاملان 
بمب گذاری به کشور را شناسایی، دستگیر 
و تحویل دستگاه قضایی دهد. سید محمود 
علوی با اشاره به کشف مواد منفجره در سه 

وزن 150 کیلو، 350 کیلو و 50 کیلو در جنوب کشور توسط سربازان گمنام 
امام زمان گفت با همت ویژه دســتگاه های امنیتی، امنیت کامل بر کشور 
حاکم اســت. علوی همچنین با بیان اینکه تفاهم بین مسئولان راهکاری 
برای پیشرفت و حل مسائل است، گفت: تجربه نشان داده فعالیت با حضور 
همه گروه ها با تبعیت از ولایت ما را موفق تر کرده اســت. وی ابراز امیدواری 
کرد با توافق هســته ای بســتر برای بهتر شــدن وضعیت منابع مالی دولت 

فراهم شود.

مهدکودکهادرمساجدبرپاشوند
رئیس سازمان بسیج مســتضعفین گفت: 
باید مانند گذشــته مدارس و مهدکودک ها 
را به دل مســاجد و حسینیه ها ببریم. سردار 
نقدی بــا بیان اینکه دشــمنان بــرای نفوذ 
در ملت ایران برنامه هــای مختلفی تدارک 
دیده اندگفت: آن ها برای رسیدن به اهداف 

شــوم خود از از مهدهای کودک و مدارس آغاز می کنند. وی در توصیه ای 
به مسئولان برگزاری مهدهای کودک گفت: نداشتن دانش بهتر از دانشی 
اســت که بدون اخلاقی پی ریزی شود بنابراین ما باید مهدهای کودک را در 
قلب مســاجد برگزار کنیم. نقدی همچنین استفاده از سرودهای غربی در 
مهدکودک ها را امری ناپسند خواند و گفت: شعری که می سازیم نیز باید به 
درستی بررسی شود، چرا که ممکن است در ظاهر درست باشد اما به نوعی 

مادی گرایی را رواج دهد.

اصلبرائتدراحرازصلاحیتبیمعناست
معاون دســتگاه قضا با تاکید بر اینکه تایید 
صلاحیت  ها به دست شورای نگهبان است 
و رد صلاحیــت و عــدم احراز هــم جزء آن 
است، گفت: در احراز صلاحیت کاندیداها 
اصل برائت بی معنا اســت. به گفته صادقی 
اصل برائت در زمان مجــازات و اثبات جرم 

معنا دارد.  یعنی وقتی تخلفی می خواهد اثبات شــود، اصل بر برائت است و 
تا ادله و شواهد کافی نباشد خلاف کسی اثبات نمی شود. ولی در مقام احراز 
صلاحیت که مقام اثباتی دارد و نه جنبه سلبی، ربطی به برائت ندارد و برائت 

متعلق به جنبه های سلبی است. 
وی همچنیــن گفت: کف صلاحیت را مســئولان اعم از مجری و ناظر 
باید احــراز می کنند و بعد از این، مابقی صلاحیت ها را مردم با رایشــان 

احراز می کنند.

احمدی نژاد را قبول 
نداشتند، اما از او حمایت 

کردند
یکی از نماینــدگان مجلس در مورد ترکیب احتمالی 
مجلس دهم گفــت:» بی تردید نتیجــه این دوره از 
انتخابات به دلایل متعدد سیاســی و رد صلاحیت ها 
غیر قابل پیش بینی است. اصلاح طلبان عزم خود 
را برای حضور در انتخابات مجلس نشان داده اند اما 
در حال حاضر آن ها هم مانند گروه سیاسی رقیبشان 

فاقد انسجام و برنامه تدوین شده ای هستند.«

اول باید ببینیم اصلاح طلبان یکی 
هستند؟!

مسعود پزشکیان، نماینده اصلاح طلب مجلس نهم 
شــورای اســلامی در ادامه افزود:» می توان گفت 
انتخابات آتی بســیار پیچیده خواهد بــود. اما بیش 
از هر چیز وحدت اصلاح طلبان اســت که می تواند 
باعث موفقیتشان شود. عده ای دلشان نمی خواهد 
گاهانه، خواســته و یا ناخواســته به  گاهانه، نا آ چــه آ
خاطــر اختلاف دیدگاه هایی که بــا دولت دارند، این 
دولت موفق شــود.« پزشکیان در خصوص ائتلاف 
اصــلاح طلبان با اصولگرایان معتــدل بیان کرد:» 
اول بایــد ببینیــم خود اصلاح طلبان یکی هســتند 
کــه بخواهند بــا اصولگرایان یکی شــوند. قدم اول 
این اســت که آدم های حاضر در جناح های مختلف 
نگاه ها و سلایق خودشان را روی یک اصول کلی به 
هم نزدیک کنند، سپس با گروههای اجتماعی دیگر 
نزدیک شوند. ما ظاهرا کنارهم هستیم، اما سلایق 
خاص خودمان را داریم. اینگونه نیست که همه مثل 

هم فکر کنند.«

در انتخابات برای اینکه یک گروه رای 
نیاورد، گروه دیگری انتخاب شد

مســعود پزشــکیان با اشــاره به انتخابات ریاســت 
جمهــوری یازدهم گفــت:» در آن انتخابات تلاش 
شــد برای اینکه یک گروه رای نیاورد، گروه دیگری 
انتخاب شــود. حتی در مجلس هم ما می بینیم که 
آقایان می گفتند ما احمدی نژاد را قبول نداشتیم اما 
چون نمی خواســتیم فلان کس بیایــد از او حمایت 
کردیم بعد که دیدنــد او کار را خراب کرد دبه کردند. 
به هرحال من معتقدم اگر انتخاب ها ســازمان یافته 

انجام شود دیگر کسی نمی تواند دبه کند.« 

یکی شدن اصلاح طلبان و دولتی ها به 
نفع است

این نماینده مجلس اما بر این اعتقاد است که لیست 
واحد اصلاح طلبان و دولتف می تواند اکثر کرســی 
های مجلس را تصاحب کند. پرشــکیان با بیان این 
مطلــب، ادامــه داد:» ما باید فرصت ها را از دســت 
ندهیم. زیرا به این ســادگی فرصت ها برنمی گردد و 
باید تلاش کنیم انسجام ملی را حفظ کرده و از دامن 
زدن به اختلافات اجتناب شود. ممکن است درجایی 
یک تعداد اصلاح طلب بــا تعدادی اصولگرا بتوانند 
یک لیست بدهند اما این به معنای یکی شدن نیست. 
نتیجه انتخابات آتی بســتگی به اتحاد، انســجام و 
وحدت این طیف دارد، اینکه اصلاح طلبان بتوانند 
افراد شایســته، قانونمدار و عادلــی را معرفی کنند و 
مورد حمایت قرار دهند. کســانی که تندرو نباشند. از 
سوی دیگر، برخی جریانات سیاسی انسجام  اصلاح 
طلبــان و حامیان دولــت را تا انتخابــات مجلس بر 
نمی تابنــد.« وی افــزود:» طبیعتا اگــر هرچقدر ما 
بتوانیم خودمان را به وحدت نزدیک تر کنیم، قدرت 
ســازندگی و تاثیر گــذاری اجتماعی بالاتــری پیدا 

خواهیم کرد.«

خبرنامه
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نامه نیوز گفته است: »سید حسن خمینی اولین رئیس »سید« مجلس خبرگان می شود؟«
معمولا در آستانه هر انتخاباتی شایعه حضور سید حسن خمینی در شهر پراکنده می شود اما او با عدم حضورش، خط بطلانی به تمام این 

شایعات می کشید. این دوره اما به نظر می رسد که احتمال حضور او جدی تر از هر زمان دیگری است.

جماران گفته است: »احمدی مقدم در گرد و خاکی خودساخته«
ایشان جرم های مشهودی را می دیدند و با این جرم ها مقابله نکردند و باید پاسخگو باشند. ولی اگر خدایی ناکرده دروغ و تهمت مطرح شده 

باشد و با این دروغ ارکان نظام خدشه دار شود، نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی صورت گرفته است و می توان پیگیری کرد.

خردادنیوز گفته است: »فاز جدید اتهام زنی های هسته ای دلواپسان به دولت«
مخالفان هسته ای دیگر هیچ ابایی ندارند که بگویند برجام باید لغو شود. تجمع روز سه شنبه مقابل مجلس اما نشانه هایی داشت که نه تنها 

برای موضوع هسته ای، بلکه برای آینده فضای سیاست داخلی هم می تواند نگران کننده باشد.

پارس گفته است: »جزییات بیشتری از تجمع سینما شکوفه«
افراد اصلی برپایی تجمع علیه رستاخیز از بیت مرجع انگلیسی بوده اند، ولی بخش اعظم تجمع کنندگان به تحریک برپاکنندگان از مقلدین 

مرجعی دیگر بوده اند که در سال های گذشته بسیار بر فاصله میان شیعه و سنی اصرار داشته است.

رجانیوز گفته است: »دروغ بزرگي به نام سایه جنگ بر سر ایران«
ارزیابی بودجه دفاعی پنتاگون برای سال مالی 2015 می گوید حضور نظامی آمریکا در خارج از این کشور سنگین و پرهزینه است و احتمالا 

در آینده هزینه برتر نیز خواهد شد، به طوریکه آمریکا دیگر توانایی تأمین مالی تمام جنگ ها و ماجراجویی های خارجی اش را ندارد.

عکس روزسایت نگار

 حضور آیت الله 
 هاشمی رفسنجانی 
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